
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII –Ufficio Scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

n°

-
CATTEDRE 

A B C A019

ore 8 ore 7 ore 2 A B C A B C

ore 10 ore 7 0 A B A B

ore 12 ore 4 ore 2 A B C A B C

ore 18 0 0 A A

ore 18 0 0 A A

ore 17 0 0 A A

ore 12 ore 6 0 A B A B

ore 13 ore 2 0 A B A B

ore 19 0 0 A A

ore 10 ore 8 0 A B A B

ore 18 0 0 A A

ore 18 0 0 A A

ore 17 0 0 A A

ore 10 ore 8 0 A B A B

ore 18 0 0 A A

FALSO

## FALSO

30
-g
iu

cognome / nome

FALSO

firmaVIRH010001

15
"ARTUSI" IPSSAR

RECOARO TERME

30
-g
iu

A0
19

BASSANO DEL GRAPPA

A019 DISC. GIURIDICHE ED ECONOMICHE

ARZIGNANO MONTECCHIO M. MONTECCHIO

Istituto Istituto Istituto

30
-g
iu

30
-g
iu

FALSO FALSO

cognome / nome

cognome / nome

Docente

firma

firma

cognome / nome

cognome / nome firma

firmacognome / nome

cognome / nome

cognome / nome firma

cognome / nome firma

firma

firmacognome / nome

cognome / nome

firmacognome / nome

firma

FALSO

cognome / nome firma

cognome / nome

30
-g
iu14

"MASOTTO" LS "FUSINIERI" ITC

VICENZANOVENTA  
VIPS004011 VITD010003

13
"MASOTTO" ITC

NOVENTA
VITD00401R

12
"CECCATO S." ITC

MONTECCHIO M.
VITD007018

11
"SARTORI" IPSIA

LONIGO
VIRI011019

10
"SCOTTON" IPSIA (BR) "CECCATO A." ITCG

BREGANZE THIENE
VIRI070004 VITD02000N

9
"REMONDINI" IPSCT-SER

BASSANO DEL GRAPPA

VIRC017511

8
"REMONDINI" IPSCT "REMONDINI" ITC

BASSANO DEL GRAPPA BASSANO DEL GRAPPA

VIRC01701G VITD01701V

6
"PAROLINI" IPSAA

BASSANO DEL GRAPPA

VIRA014015

5
"FERMI" ITI

BASSANO DEL GRAPPA

VITF05000Q

4
"EINAUDI" ITCG

BASSANO DEL GRAPPA

VITD05000D

3
"EINAUDI" ITCG "FERMI" ITI "SCOTTON" IPSIA (BA)

BASSANO DEL GRAPPABASSANO DEL GRAPPA

VITF05000Q VIRI070015VITD05000D

"BROCCHI" LC "LOBBIA" IPSIA

VIPC04000X VIRI00601T

ASIAGOBASSANO DEL GRAPPA

Provincia di Vicenza - Disponibilità per le scuole secondarie di II grado 

Protocollo 14581

Sedi disponibili per la sottoscrizione di contratti  a tempo determinato - Anno scolastico 2012/2013

SCUOLA POLO 1 - PIOVENE ITC

cognome / nome

1
"GALILEI" ITI "CECCATO S." ITC

30
-g
iu

"CECCATO S." IPSIA

VITF010009 VITD007018 VIRI00701N

2

firma

firma

firma

30
-g
iu

30
-g
iu

30
-g
iu

30
-g
iu

30
-g
iu

30
-g
iu

30
-g
iu

30
-g
iu

30
-g
iu

7
"PAROLINI" ITA "FERMI" ITI

VITA014011 VITF05000Q

BASSANO DEL GRAPPA BASSANO DEL GRAPPA

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

Ufficio Sc. Secondarie II^ grado
tel 0444-251152 fax 0444-514042



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII –Ufficio Scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

A B C A019

ore 18 0 0 A A

ore 8 ore 7 ore 2 A B C A B C

ore 18 0 0 A A

ore 13 ore 6 0 A B A B

ore 9 ore 8 0 A B A B

ore 14 ore 5 0 A B A B

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1 a 

17
"PASINI" ITCG "CECCATO A." ITCG

VITD030008 VITD02000N 30
-g
iu

cognome / nome firma

31
-a
g
o

cognome / nome firma

VIPC05000E

"ZANELLA" LC

SCHIO THIENE SCHIO

Istituto Istituto Istituto Docente

16

VIRH010001

"ARTUSI" IPSSAR

RECOARO TERME

Il Vicario Massimiliano DogoConvocazione

per il Dirigente
Vicenza 04/09/12

cognome / nome firma

VICENZA
VITF02000X VIRC001601Q

cognome / nome firma

21
"ROSSI" ITI "DA SCHIO" IPSSCT

30
-g
iu

VICENZA

VIPC00101A VIRH010001

firma

20
"TRISSINO" LC "ARTUSI" IPSSAR

30
-g
iu

VALDAGNO RECOARO TERME

30
-g
iu

VALDAGNO VALDAGNO
VIRI00301A VITF040005 cognome / nome

19
"LUZZATTI" IPSIA "MARZOTTO" ITI

30
-g
iu

cognome / nome firma

18
"CECCATO A." ITCG

THIENE
VITD02000N

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

A0
19

Ufficio Sc. Secondarie II^ grado
tel 0444-251152 fax 0444-514042


