



#### MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO DIREZIONE GENERALE

Ufficio XIII –Ufficio Scolastico di Vicenza Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza

# Provincia di Vicenza - Disponibilità per le scuole secondarie di Il grado Sedi disponibili per la sottoscrizione di contratti a tempo determinato - Anno scolastico 2012/2013

Protocollo nº 14581

**SCUOLA POLO 1 - PIOVENE ITC** 

## A019 - DISC. GIURIDICHE ED ECONOMICHE

## **CATTEDRE**

	Istituto A	Istituto	В	Istituto C	A01	9			Ocente	
	"GALILEI" ITI	"CECCATO S." I	TC	"CECCATO S." IPSIA	_ ا					1
1	ARZIGNANO	MONTECCHIO	M.	MONTECCHIO	30-di					A019
	VITF010009 ore 8	VITD007018 ore	7	VIRI00701N ore 2	2 ~	cognome / nome	Α	ВС	firma A B (	
2	"BROCCHI" LC	"LOBBIA" IPS	IA							1
	BASSANO DEL GRAPPA	ASIAGO			30-aiu					A019
	VIPC04000X ore 10	VIRI00601T ore	7		~	cognome / nome	Α	В	firma A B	1
3	"EINAUDI" ITCG	"FERMI" ITI		"SCOTTON" IPSIA (BA	) _					1
	BASSANO DEL GRAPPA	BASSANO DEL GRAF	PPA	BASSANO DEL GRAPPA	30-dii					A019
	VITD05000D ore 12	VITF05000Q ore	4	VIRI070015 ore 2	2 %	cognome / nome	Α	ВС	firma A B C	
4	"EINAUDI" ITCG			,	Ī -					1
	BASSANO DEL GRAPPA				30-aiu					A019
	VITD05000D ore 18				3	cognome / nome	Α		firma A	_ ^
5	"FERMI" ITI					-				1
	BASSANO DEL GRAPPA				30-ain					A019
	VITF05000Q ore 18				⊣ જ઼	cognome / nome	Α		firma A	^
$\vdash$	"PAROLINI" IPSAA				Ι.					1
6	BASSANO DEL GRAPPA				30-aiu					A019
	VIRA014015 ore 17	-			- 8	cognome / nome	Α		firma A	_₹
	"PAROLINI" ITA									1
7	BASSANO DEL GRAPPA				30-ain					A019
	VITA014011 ore 12	_	6		- 8	cognome / nome	Α	В	firma A B	$\prod^{}$
8	"REMONDINI" IPSCT		_			-			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	1
	BASSANO DEL GRAPPA				30-aiu					A019
		VITD01701V ore	2		- 8	cognome / nome	Α	R	firma A B	- ₹
H	"REMONDINI" IPSCT-SER						,,		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	1
9	BASSANO DEL GRAPPA				30-qin					A019
	VIRC017511 ore 19	-			- წ	cognome / nome	Α		firma A	- ₹
	"SCOTTON" IPSIA (BR)		CG			-	٨		IIIII A	1
10	BREGANZE	THIENE	00		30-aiu					A019
		VITD02000N ore	8		_ წ	cognome / nome	Α	D	firma A B	-  \f
-	"SARTORI" IPSIA		O				А	ט	IIIIIQ A B	1
11	LONIGO	1			30-aiu					9
	VIRI011019 ore 18	-			- 6	cognome / nome	Α		firma A	A019
$\vdash$	"CECCATO S." ITC						А		A A	+
12					O-di					A019
	VITD007018 ore 18	+ -			<u> </u>	cognome / nome	Λ		firma A	- 8
13	"MASOTTO" ITC					3	Α		firma A	4
	NOVENTA				30-aiu					A019
	VITD00401R ore 17	+ -			30-	cognome / nome	Α.		firma A	- 8
14	"MASOTTO" LS		TC			cognome / nome	Α		IIIIIa A	4
	NOVENTA	VICENZA	10		30-ciii					0
	NOVENTA	VICENZA VITD010003 ore	0		ું દું			<b>D</b>	firms 1.15	A019
			8			cognome / nome	Α	R	firma A B	4
15	"ARTUSI" IPSSAR				ļ. <u>Ē</u>					ō
"	INLOOPING TEINIE				30-aiu	,	1.1			Δ010
$\Box$	VIRH010001 ore 18					cognome / nome	Α		firma A	





### MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO DIREZIONE GENERALE

Ufficio XIII – Ufficio Scolastico di Vicenza Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza

	Istituto A	Istituto	В	Istituto	С	A019		Docente
40	"ARTUSI" IPSSAR					0		
16	RECOARO TERME					31-ago		5
	VIRH010001 ore 18					'n	cognome / nome A	firma A
47	"PASINI" ITCG	"CECCATO A."			LC	.⊒		
17	SCHIO	THIENE		SCHIO		30-giu		5
		VITD02000N ore	7	VIPC05000E ore	2	Ÿ.	cognome / nome A B C	
40	"CECCATO A." ITCG					<u>"</u>		
18	THIENE					30-giu		5
	VITD02000N ore 18					က	cognome / nome A	firma A
40	"LUZZATTI" IPSIA					.⊒		
19	VALDAGNO	VALDAGN				30-giu		
		VITF040005 ore				ຕ	cognome / nome A B	firma A B
20	"TRISSINO" LC	"ARTUSI" IPS				.⊒		
20	VALDAGNO	RECOARO TE			ſ	30-giu		5
		VIRH010001 ore	8			(,,	cognome / nome A B	firma A B
21	"ROSSI" ITI	"DA SCHIO" IP:				.⊒		
21	VICENZA	VICENZA				30-giu		5
54444444444	VITF02000X ore 14	VIRC001601Q ore	5			.,	cognome / nome A B	firma A B
	<u> </u>		ļ.					
								+
								+
						1		
		100140						

Vicenza 04/09/12

per il Dirigente

Il Vicario Massimiliano Dogo